

---

# Flexrater ApS

**CVR-nr.: 37435805**

Engholmparken 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/12/2023**

---

**Johnny Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Flexrater ApS  
Engholmparken 2  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37435805  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er leasing af biler og MC

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør et overskud på 971 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.101.948</b>	<b>612.079</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-694.677	-484.209
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.407.271</b>	<b>127.870</b>
Andre finansielle indtægter		11.001	0
Øvrige finansielle omkostninger		-90.136	-12.680
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.328.136</b>	<b>115.190</b>
Skat af årets resultat		-421.506	117.047
<b>Årets resultat</b>		<b>906.630</b>	<b>232.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		906.630	232.237
<b>I alt</b>		<b>906.630</b>	<b>232.237</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.313.235	3.115.399
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.313.235</b>	<b>3.115.399</b>
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.813.235</b>	<b>3.615.399</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.709	91.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.301	0
Tilgodehavende skat		0	17.418
Andre tilgodehavender		126.049	242.694
Periodeafgrænsningsposter		147.154	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>333.213</b>	<b>351.220</b>
Likvide beholdninger		2.094.577	1.742.920
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.427.790</b>	<b>2.094.140</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.241.025</b>	<b>5.709.539</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.313.707	3.357.077
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.363.707</b>	<b>3.407.077</b>
Hensættelse til udskudt skat		200.797	39.836
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>200.797</b>	<b>39.836</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.262.626
Skyldig selskabsskat		243.127	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		433.394	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>676.521</b>	<b>2.262.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>676.521</b>	<b>2.262.626</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.241.025</b>	<b>5.709.539</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret